cessum iuris ea de re controversi coram tribunali Ill.mi D.ni nuncii apostolici. Illud autem unum hic reliquum est, Ill.me D.ne, ut mora nulla interponatur, nam alias succumbere omnino postrema poene dixerim paupertate, et aere alieno victus, nisi tandem Sedis Apostolicae munificentia presto adesset, ut cadentem erigeret. Ut vero adsit, omnino rogo Ill.mam Amplitudinem Tuam, quae prae omnibus optime novit susceptos a me labores in re nostrae religionis, quaeque prae caeteris compertissimam habet meam necessitatem atque tenuitatem.

Scriptis a me pridem litteris tam ad Sedem Apostolicam, quam etiam ad Ill.mam Amplitudinem Tuam, meae dioecesi ac Russiae conatus sum impetrare R.dum Patrem Fratrem Reginaldum Maori, ex Augustiniana familia, virum breviter plurimis dotibus insignem, meaeque indignitatis apprime amantem. Velim itaque, Ill.me D.ne, ut eadem ipsa Ill.ma Tua Amplitudo vota mea promovere et perficere non dedignetur. Spero enim inde futurum, ut aucto numero missionariorum Sedis Apostolicae messis quoque speretur uberior atque amplior; inter missionarios autem, D.num quoque P. Saracinum intelligo, qui pro suo munere ac vocatione utiliter hic laborat atque constanter.

Res nostri ritus orientalis non mediocriter fervent, sed Divini Spiritus immisso coelitus ardore: Serenissimo enim rege sic volente, ac Ill.mo D.no nuncio apostolico serio promovente, religiosissimus ille vir, nomine P. Simeon, protoarchimandrita iam est constitutus nostri Ordinis universi, et metropolitanus quoque coadiutor declaratus; ex cuius hominis promotione universae plane nostrae familiae, ritus ac religionis incrementum sperandum omnino est. [*fol. 153v*] Quam quidem foelicitatem Tuae prae caeteris Ill.mae Amplitudini acceptam ego refero, Deumque Optimum Maximum rogo pro diuturna incolumitate eiusdem, cui manus quoque humiliter exosculor. Datum Chelmae, 27 maii anno 1648.

(*m. pr.*) Ill.mae et R.mae Dominationis Vestrae studiosissimus servitor atque in Christo confrater

Methodius Terlecki de Terło, episcopus Chelmensis et Belzensis  
m. pr.

[*fol. 159v, tergo*] S'è risposto etc.

## 244.

*P. Samuel Osieckyj Francisco Ingolo. Varsaviae, 4. VII. 1648.*

*Gratias agit pro beneficiis a S. Sede acceptis, praesertim dum studiis in collegio de Prop. Fide vacaverit; de novo prothoarchimandrita O.S.B.M. a nuntio ap. assignato; de obitu regis Vladislai IV; de initio belli a cosa-*

*chis moti; contra malas loquelas Patris Philippi, Romae degentis, seipsum defendit.*

APF, Scr. rif. n. congr. gen. 65 fol. 132 *orig. autogr.*